
О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Акмолинской 
области

Постановление акимата Акмолинской области от 26 января 2016 года № А-2/35
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О Законом
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» 
акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу постановления акимата Акмолинской области 
согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление акимата Акмолинской области вводится в действие со 
дня подписания.
      Аким области                               С.Кулагин
П р и л о ж е н и е       
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
А к м о л и н с к о й  о б л а с т и   
о т  2 6  я н в а р я  2 0 1 6    
года № А-2/35    

Перечень постановлений акимата Акмолинской области, признанных 
утратившими силу

      1.  акимата Акмолинской области «Об утверждении Правил Постановление
служебной этики государственных служащих исполнительных органов Акмолинской 
области» от 3 февраля 2014 года № А-2/31 (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 4025, опубликовано 17 
марта 2014 года в информационно-правовой системе «Әділет»).
      2.  акимата Акмолинской области «Об определении перечня Постановление
должностей специалистов в области здравоохранения, социального обеспечения, 
образования, культуры и спорта, являющихся гражданскими служащими и работающих
в сельской местности» от 18 ноября 2014 года № А-10/545 (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 4516, опубликовано 6 
января 2015 года в информационно-правовой системе «Әділет»).
      3.  акимата Акмолинской области «Об утверждении методики Постановление
ежегодной оценки деятельности административных государственных служащих 
корпуса «Б» в Акмолинской области» от 11 августа 2015 года № А-8/385 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов № 4982, опубликовано 30 сентября 2015 года в информационно-правовой 



с и с т е м е  « Ә д і л е т » ) .
      4.  акимата Акмолинской области «Об увеличении нормативов Постановление
субсидий» от 30 октября 2015 года № А-11/500 (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 5035, опубликовано 10 
ноября 2015 года в газетах «Арқа ажары» и «Акмолинская правда»).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


